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LED auch fur Réhren

LED Rohre BASIC mit 120 cm Lange finden sich Uberall, ob in Privathaushalten, Werkstétten,
Industrie, und vielen anderen Orten mehr.

Unsere LED RoOhren mit 20 Watt ermdglicht Ihnen eine Energie-Ersparnis von mehr als 50 %,
denn sie ersetzt herkdmmliche Leuchtstoffréhren mit 36 Watt, ohne Kompromisse bei der
Lichtleistung einzugehen. Der geringe Stromverbrauch in Kombination mit der erwarteten
Lebensdauer von 40.000 Stunden macht die LED Rohren zu einem sehr langlebigen und damit
vorteilhaften Ersatz fur die herkbmmliche Leuchtstofflampe.

Ihre Vorteile auf einen Blick:

neutralweil? (4000K)
2100 Lumen

120cm lang
Abstrahlwinkel 160°
keine Ziindzeit

IP20



Allgemeine Produktdaten

Name

Artikelnummer / SKU
EAN

Hersteller

Rechtliche Produktdaten

Energieverbrauchskennzeichnung (nach EU
2019/2015)

EPREL-Eintragungsnummer

Garantie

Prufzeichen

Schutzklasse (nach EN 61140 und VDE 0140-1)

Herkunftsland

LED Rohre BASIC 120cm 20W 4000K
Neutralweil® 2100Im

2022
4260385825896

LongLife LED GmbH by HK

929748
2 Jahre
CE, RoHS

China

Produkteigenschaften - Lichttechnische Angaben

Farbkonsistenz
Dimmbar
Lichtfarbe
Nennlebensdauer
Schutzart (IP)
Farbwiedergabe
Fassung
Abstrahlwinkel

Akzentbeleuchtung

5 SDCM
Nein
neutralweif?
40000 Std.
P20

>80 Ra

T8

160 Grad

ungeeignet



LED-Chip-Typ

Farbtemperatur

Produkteigenschaften - Elektrotechnische Angaben

Aufwarmzeit
Eingangsspannung (V)
Energieverbrauch
Leistung

Lichtstrom
Nennlichtstrom
Netzteil

Powerfactor
Schaltzyklen
Vergleichswert
Zundzeit

Abdeckung
Produktlange
Produktdurchmesser
Gewicht

Netto-Gewicht des Produktes

SMD2835

4000 K

1ls

230 VIAC
20 W

20 W

2100 Lumen
2100 Lumen

intern

20000
36 Watt
1ls

opal
1200 mm
28 mm
0,150 kg

0,150 kg

Produkteigenschaften - Temperaturangaben

Betriebstemperatur (°C)

-20 °C bis +50 °C



